2024 Gaumeisterschaft LG Auflage

20.01.2024

ERGEBNISSE
SENIOREN I (M)

Durchgaenge:

Startzeit: 12:00
Startzeit: 13:00
Startzeit: 15:00
Startzeit: 16:00
Startzeit: 17:00.

Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024

Samstag, 20.01.2024

m

ELECTROMC TRREETS

16.

10. |
|
12.|
13.|
14.|

15. |

17.]
18.

18.

54

51

49

52

18

#

53

46

50 |
| Schitzenkranz Wulfertshausen e.V.

39

61

41

59

Gold, Giinter

 Kleinkaliberschiitzen e.V. Mering

Stumpf, Pierre

| KK-SG Harthausen-Paar

Reile, Gerhard

- KK-SG Harthausen-Paar

Staak, Karsten

I Schitzengemeinschaft Bachern

| Sohl, Jiirgen
| SV Bacherleh Steinach

 Wankerl, Roland

Kleinkaliberschitzen e.V. Mering

Bodsch, Christian
Schitzengesellschaft e.V. Ried

' MiBler, Klaus

SV "Die Wildmooser" Egenburg e.V.

:Eppeneder, Franz

Kleinkaliberschiitzen e.V. Mering

Krippner, German

Wiedemann, Uwe

. Schiitzenkranz Wulfertshausen e \L

Lerant, Zsolt

 Schiitzengeselischaft e.V. Ried

Hopfensitz, Jiirgen

[ EIf und Eins e.V. Freienried

| Steber, Johann

SV Schmiechachtaler Schmiechen e.V.

Landgraf, Alexander
Schitzengilde Ottmaring

Besteie, Josef
Schiitzenkranz Wulfertshausen e.V.

LSchwenke, Joachim
| SV Schmiechachtaler Schmiechen e.V.

Suter, Andreas

_EIf und Eins e.V. Freienried

Kernle, Christian
Burgfricden Tegernbach

41200307

41204819 |
>41208201:
41207627 |
41204021 |
| 41204471 |
41201486 |
[ 41201640
41205509 |
41205538 |
241207893‘
41207143 |
40102377 |
41302153
41207357 |
41200473 |
41208060 |
41208139 |

41201764

105.3 |
1057
1045
103.1|
103.2|
102.4|
102.7 |
104.6 [
102.5

102.4|

101.6

101.4
101.7
101.4]|

100:0:}

101.7 |
94.6

95.5

105.7
103.2|
104.4 |
104.4 |
104.6 |
103.0 |
103.9
104.0|
101.3
100.6
100.4 |
100.6 |
100.5.}

96.8

958

95.2

106.2|
104.6 |
1052 |
1042+
103.9
104.0|

103.4

103.2

103.1|
102.2|
100.8|
1004
1017}
97.4|
96.8|

95.1

317.5|

317.2|
314.4

312.5
312.2 |
312.0|
3115
311.5]
310.4 |
300.8|
306.1 |
305.1
304.3 |
302.8|
300.9.
300.5|
205.9
287.2|

285.8




2024 Gaumeisterschaft LG Auflage

20.01.2024
ERGEBNISSE
SENIOREN I (W)
Durchgaenge: Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 16:00
Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 17:00

1. 57 | WeiB, Tanja

SV "Die Wildmooser" Egenburg e.V.
2. 58 | Jannack-Griibel, Monika

SV "Die Wildmooser" Egenburg e.V.
3. 60 | Hopfensitz, Christine

Eif und Eins e.V. Freienried
4, 62 | Steinhard, Martha

Elf und Eins e.V. Freienried

41200091

41207240

41207521

41202798

97.8

96.8

98.6

77.7

99.6 99.9
100.2 100.2
98.2 96.4
76.3 74.8

m

mEY.Tan

297.3
297.2
293.2

228.8

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 20.01.2024 um 17:45:05




2024 Gaumeisterschaft LG Auflage

20.01.2024

ERGEBNISSE

SENIOREN Il (M)

Durchgaenge: Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 12:00
Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 14.00
Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 15:00
Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 16:00
Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 17:00

10.

1.

38

55

47

24

10

36

63

33

Foigtmannsberger, Simon
Burgfrieden Tegernbach

Elbl, Peter
Schiitzenkranz Wulfertshausen e.V.

Reiner, Johann
KK-SG Harthausen-Paar

Griibel, Andreas
SV "Die Wildmooser" Egenburg e.V.

Beutlrock, Andreas
KK-SG Harthausen-Paar

Golling, Helmut
Schiitzenkranz Wulfertshausen e.V.

Reitner, Rupert
Schiitzengesellschaft e.V. Ried

Kiser, Martin
SV Tell e.V. Eurasburg

Fischer, Bernhard
Schitzenkranz Wulfertshausen e.V.

Steinhard, Lorenz
Elf und Eins e.V. Freienried

Hahn, Herbert
Burgfrieden Tegernbach

41200463

41200475

41200170

41207241

41200295

41200471

41200352

41200813

41206024

41202797

41201760

105.1

105.3

101.8

101.4

100.2

102.7

101.8

102.0

101.3

98.5

91.0

105.8 106.7
104.9 101.0
103.5 103.0
101.7 104.2
104.0 103.0
102.3 101.9
102.0 102.6
100.9 100.0
101.3 98.2

H9. 7 100.5

95.6 94.3

m

ELECTROMIC TRARGETS

317.6

311.2

308.3

307.3

307.2

306.9

306.4

302.9

300.8

298.7

280.9

Ranklist I V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 20.01.2024 um 17:45:10



2024 Gaumeisterschaft LG Auflage '
20.01.2024 7

mEYTN
ERGEBNISSE
SENIOREN I (W)
Durchgaenge: Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 13:00

SV Gunzeniee Kissing

Ranklist Il V2.3.62a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 20.01.2024 um 17:45:14



2024 Gaumeisterschaft LG Auflage
20.01.2024

ERGEBNISSE
SENIOREN IiI (M)

Durchgaenge: Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024

Startzeit: 12:00
Startzeit: 13:00
Startzeit: 14:00
Startzeit: 16:00

m

ELECTROMLC TARGETS

6. 31 | Metzger, Franz

7 23 | Rommelt, Manfred

8. 48 | Hormann, Anton

1. 16 | Kalz, Lorenz
SV Bacherleh Steinach
2. 20 | Mayr, Alfons
Burgfrieden Tegernbach
3. 2 | Mair, Jakob
SV Schmiechachtaler Schmiechen e.V.
4, 15 | Zilmans, Raimund
SV Gunzenlee Kissing
5. 30 | Metzger, Karl

Schiitzenkranz Wulfertshausen e.V.

Schuitzenkranz Wulfertshausen e.V.

Schitzenkranz Wulfertshausen e.V.

Schiitzengemeinschaft Bachern

41200495

41207899

41208056

41207389

41200476

41200470

41200487

41201477

104.2

102.1

101.2

101.7

101.3

100.4

102.0

95.3

102.9

103.7

102.6

102.1

102.3

103.5

94.1

99.5

104.1

104.0

105.6

103.9

102.6

101.1

103.3

101.7

311.2

309.8

309.4

307.7

306.2

305.0

299.4

296.5

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 20.01.2024 um 17:45:20



2024 Gaumeisterschaft LG Auflage
20.01.2024

ERGEBNISSE
SENIOREN Il (W)

Durchgaenge:

2 40
3 4

Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024

Hirschberger, Anna
Kleinkaliberschiitzen e.V. Mering

Ribbes, Barbara
Kleinkaliberschiitzen e.V. Mering

Schwarzer, Barbara

SV Schmiechachtaler Schmiechen e.V.

Startzeit: 12:00
Startzeit: 15:00

41202357

41207174

41208057

105.0

99.1

95.7

103.8

103.1

95.8

m

MEYTLON

102.8

103.5

95.7

311.6

305.7

287.2

Rankiist I V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 20.01.2024 um 17:45:25



2024 Gaumeisterschaft LG Auflage (
20.01.2024 r

MEeYTON
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
SENIOREN IV (M)
Durchgaenge: Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 13:00
Samstag, 20.01.2024 Startzeit: 14:00

12 | Friedl, Giinter 41200496 103.9 312.5

Schiitzengemeinschaft Bachern

2 14 | Heinzelmann, Reinhard 41203977 102.9 103.8 104.7| 3114
SV Bacherleh Steinach

3. 22| Keller, Josef 41200462 102.0 105.0 102.1]| 309.1
Burgirieden Tegernbach

4, 19 | Kramer, Karl-Heinz 41206598 101.1 103.0 99.3| 303.4
KK-SG Harthausen-Paar

5. 32| Merk, Simon 41203944 97.7 101.2 97.5| 296.4
Burgfrieden Tegernbach

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 20.01.2024 um 17:45:29



2024 Gaumeisterschaft LG Auflage '
20.01.2024 r

MEY T

ERGEBNISSE
SENIOREN IV (W)

Rankiist Il V2.3.6a - © Meyton Eiektronik GmbH 2023 generiert am 20.01.2024 um 17:45:34



2024 Gaumeisterschaft LG Auflage

20.01.2024

ERGEBNISSE
SENIOREN V (M)

Durchgaenge: Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024
Samstag, 20.01.2024

Startzeit: 12:00
Starizeit: 13:00
Startzeit: 14:00
Startzeit: 15:00

m

JEY T

6. 43

Diepold, Peter
SV Tell e.V. Eurasburg

Hubel, Alfred
Schiitzenkranz Wulfertshausen e.V.

3. 42 | Schuster, Josef
Kleinkaliberschiitzen e.V. Mering
4, 26 | Kitzhofer, Josef
KK-SG Harthausen-Paar
8; 37 | Gold, Norbert

Kleinkaliberschiitzen e.V. Mering

Ohnheiser, Alois
Schitzenkranz Wulfertshausen e.V.

. 21 | Spéath, Johann
KK-SG Harthausen-Paar
8. 29 | Strobl, Waliter

Schiitzenkranz Wulfertshausen e.V.

41200796

41203431

41200316

41206806

41200297

41200474

41200165

41200485

104.3

102.4

102.2

103.8

101.3

994

97.9

97.7

103.8

102.0

103.9

100.3

100.8

100.7

100.2

98.0

104.1

104.6

102.1

102.6

103.5

98.7

96.5

98.3

312.2

309.0

308.2

306.7

305.6

298.8

294.6

294.0

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 20.01.2024 um 17:45:38



